

OBJEDNÁVKA

2017/00104H/OR

<i>Dodavatel:</i> Jméno: HALKO stavební společnost, s.r.o. Adresa: Václavské nám. 28 PSČ: 28002 Nová Ves I Vyřizuje: Telefon: IČ: 43090150 DIČ:	<i>Odběratel:</i> Jméno: Město Český Brod Adresa: náměstí Husovo 70 PSČ: 282 01 Český Brod Vyřizuje: Čokrtová Eva Ing. Telefon: IČ: 00235334 DIČ: CZ00235334
---	--

PŘEDMĚT DODÁVKY: Nemocnice - Oprava kan šachet a komunikace

PODROBNÝ POPIS:

Objednáváme u Vás opravu dvou kanalizačních šachet a příjezdové komunikace ke kuchyni v areálu nemocnice dle předložené nabídky.
cena bez DPH 199 213,97 Kč.
Termín realizace do 30.8.2017.
Průběh prací je nutné koordinovat se závozem medicíálních plynů.

PODROBNOSTI PLATBY	ZPŮSOB PLATBY
Č. ÚČTU DODAVATELE [REDACTED]	na účet
DATUM DODÁNÍ 30.08.2017	
DATUM VYSTAVENÍ 21.07.2017	

CELKOVÁ ČÁSTKA OBJEDNÁVKY

241 049,00 Kč

SCHVÁLENÍ (PODPIS)		
Příkazce operace	Jméno: Dočkalová Hana Mgr.	Podpis: [REDACTED]
Správce rozpočtu	Jméno: Sahulová Jaroslava	Podpis: [REDACTED]

Poznámka:

Fakturujte po ukončení dodávky. Uvedená částka je maximální akceptovatelná cena dodávky.

Cena je uvedena včetně DPH.

Předmět plnění bude používán k ekonomické činnosti.

Objednávka byla akceptována dodavatelem dne Potvrzení akceptace podpisem dodavatele

ROZPOČET

Stavba: Český Brod - Stavební úpravy č.p. 1100 pro základní školu, zpevněné plochy

Objekt: Stavební úprava vnitřareálové komunikace v areálu nemocnice Český Brod.

Objednatel: Město Český Brod

Zhotovitel: HALKO stavební společnost, s.r.o.

Místo:

Zpracoval:

Datum: 23. 6. 2017

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

HSV Práce a dodávky HSV

199 213,97 51,635

1 Zemní práce

30 603,69 0,000

1	113201112	Vytrhání obrub silničních	m	47,000	100,00	4 700,00	0,000
2	122201101	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 100 m3	m3	45,990	124,00	5 702,76	0,000
3	122201109	Příplatek za lepivost u odkopávek v hornině tř. 1 až 3	m3	22,995	27,50	632,36	0,000
4	130001101	Příplatek za ztlížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení	m3	0,000	188,50	0,00	0,000
5	162701105R0	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	45,990	177,00	8 140,23	0,000
6	167101102R0	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství nad 100 m3	m3	45,990	32,50	1 494,68	0,000
7	171201201R0	Uložení sypaniny na skládce	m3	45,990	14,90	685,25	0,000
8	180402112R0	Založení trávníku parkového výsevem svah do 1:2	m2	37,500	11,10	416,25	0,000
9	00572400	Směs travní parková I. běžná zátěž PROFÍ	kg	1,200	140,00	168,00	0,000
10	181101102R0	Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhuťněním	m2	102,700	8,50	872,95	0,000
11	182301122R0	Rozprostření ornice, tl. 10-15 cm, do 500 m2	m2	37,500	18,90	708,75	0,000
12	199000005R0	Poplatek za skládku zeminy 1- 4	t	101,178	70,00	7 082,46	0,000

5 Komunikace pozemní

108 876,40 42,344

13	564851111R0	Podklad ze štěrkodrti po zhuťnění tloušťky 15 cm	m2	0,000	95,20	0,00	0,000
14	564861111R0	Podklad ze štěrkodrti po zhuťnění tloušťky 20 cm	m2	0,000	126,00	0,00	0,000
15	564871111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 250 mm	m2	106,900	157,00	16 783,30	0,000
16	573191111	Nátěr infiltrací kationaktivní v množství emulzí 1 kg/m2	m2	73,800	22,00	1 623,60	0,025
17	577144121	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	73,800	285,00	21 033,00	9,569
18	582126115	Kryt cementobetonový vyztužený komunikací tl 150 mm	m2	85,000	627,30	53 320,50	32,059
19	919716111	Výztuž cementobetonového krytu ze svařovaných sítí KARI hmotnosti do 7,5 kg/m2	t	0,680	23 700,00	16 116,00	0,680
20	596215040R0	Kladení zámkové dlažby tl. 8 cm do drtě tl. 4 cm	m2	0,000	185,00	0,00	0,000
21	592451170	Dlažba betonová 1 20x10x8 cm přírodní	m2	0,000	190,00	0,00	0,000

8 Trubní vedení

29 554,00 3,300

22	3583199	Bourání stávající kanalizační šachty z prostého betonu	kpl	1,000	2 650,00	2 650,00	0,000
23	3583299	Bourání stávající kanalizační šachty včetně stropu z železobetonu	kpl	1,000	2 850,00	2 850,00	0,000
24	894414219	Osazení železobetonových dílců pro šachty desek zákrytových plochy nad 4,5 m2	kus	1,000	2 500,00	2 500,00	0,038
25	592243709	deska betonová šachetní zákrytová přechodová kruhová TBK-Q 2 2500-2700/250 D400	kus	1,000	13 830,00	13 830,00	2,918

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
26	899104111	Osazení poklopů litinových, betonových nebo ocelových včetně rámu hmotnosti nad 150 kg	kus	2,000	682,00	1 364,00	0,014
27	592246610	poklop šachtový D1 /betonová výplň+ litina/ D 400 - BEGU, s odvětráním	kus	2,000	3 180,00	6 360,00	0,330

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 23 209,28 5,991

28	917862111R00	Osazení stojat. obrub.bet. s opěrou,lože z C 12/15	m	59,000	193,00	11 387,00	0,000
29	59217476	Obrubník silniční nájezdový 1000/150/150 šedý	kus	0,000	76,00	0,00	0,000
30	59217472	Obrubník silniční 1000/150/250 šedý	kus	60,000	94,00	5 640,00	0,000
31	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	2,655	2 184,00	5 798,52	5,991
32	919735111R00	Řezání stávajícího živичného krytu tl. do 5 cm	m	0,000	56,00	0,00	0,000
33	938909331	Čištění vozovek metením ručně podkladu nebo krytu betonového nebo živичného	m2	73,800	5,20	383,76	0,000
34	981511112	Demolice konstrukcí objektů zděných na MC postupným rozebíráním	m3	0,000	1 320,00	0,00	0,000
35	981511113	Demolice konstrukcí objektů z kamenného zdiva postupným rozebíráním	m3	0,000	2 740,00	0,00	0,000

997 Přesun sutě 6 097,97 0,000

36	997221561	Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km	t	20,330	44,00	894,52	0,000
37	997221569	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů	t	139,104	11,10	1 544,05	0,000
38	997221815	Poplatek za uložení betonového kusového odpadu na skládce (skládkovné)	t	20,330	180,00	3 659,40	0,000
39	997013845	Poplatek za uložení stavebního cihelného a kamenného odpadu na skládce (skládkovné)	t	0,000	150,00	0,00	0,000

998 Přesun hmot 872,63 0,000

40	998223011R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlažďený	t	51,635	16,90	872,63	0,000
----	--------------	--	---	--------	-------	--------	-------

Celkem 199 213,97 51,635